
 
 

SMER: 

Prečna 

Podbreznik 

VOŽNJA: 
1 

5:20 

5:25 

2 
 

 
6:24 

3 
 

 
7:35 

4 5 
 

 
13:15 

6 
 

 
14:55 

7 
 

 
15:50 

Bršljin Čefidelj 

Bršljin Novoteks 

Novo mesto Bršljin 

Novo mesto novi most 

AP - Ljubenska 

Zdravstveni dom 

Novo mesto 

Novo mesto novi most 

Novo mesto gim. 

Novo mesto Ločna 

Krka 

Ločna 

Mačkovec/N. mesto 

Qlandia 

Sevno 

 
VOŽNJA: 

5:28 

5:30 

5:33 

- 

- 

- 

- 

5:35 

5:37 

5:39 

5:41 

5:43 

5:45 

- 

5:47 

 
1 

6:27 

6:29 

6:32 

6:34 

6:36 

6:37 

6:44 

6:46 

6:48 

6:50 

6:52 

6:54 

6:56 

- 

6:58 

 
2 

7:38 

7:40 

7:43 

7:45 

7:47 

7:48 

- 

7:50 

7:52 

7:54 

7:56 

7:58 

8:00 

- 

8:02 

 
3 

13:18 

13:20 

13:23 

- 

- 

- 

- 

13:25 

13:27 

13:29 

13:31 

13:33 

13:35 

- 

13:37 

 
4 

 
 
 
 
 

 
13:54 

13:58 

14:00 

14:02 

14:04 

14:06 

14:08 

14:10 

14:12 

14:14 

 
5 

14:58 

15:00 

15:03 

- 

- 

- 

- 

15:05 

15:07 

15:09 

15:11 

15:13 

15:15 

15:17 

15:19 

 
6 

15:53 

15:55 

15:58 

- 

- 

- 

- 

16:00 

16:02 

16:04 

16:06 

16:08 

16:10 

16:12 

16:14 

 
7 8 

SMER: 

Sevno 

Qlandia 

Mačkovec/N.mesto 

Ločna 

Krka 

Novo mesto Ločna 

Novo mesto gim. 

Novo mesto novi most 

AP - Ljubenska 

Zdravstveni dom 

Novo mesto novi most 

Novo mesto Bršljin 

Bršljin vojašnica 

Adria 

Prečna 

Adria 

Podbreznik 

 
5:48 

- 

5:50 

5:52 

5:54 

5:56 

5:58 

- 

- 

- 

6:00 

6:02 

6:05 

6:09 

6:10 

6:11 

6:15 

 
7:00 

7:02 

7:04 

7:06 

7:08 

7:10 

7:12 

7:14 

7:16 

7:17 

7:19 

7:21 

7:24 

7:27 

7:27 

7:29 

7:35 

 
8:02 

- 

8:04 

8:06 

8:08 

8:10 

8:12 

8:14 

8:16 

8:17 

8:19 

8:21 

 
12:46 

12:48 

12:50 

12:52 

12:54 

12:56 

12:58 

- 

- 

- 

13:00 

13:02 

13:05 

13:07 

13:08 

13:09 

13:13 

 
13:37 

13:39 

13:41 

13:43 

13:45 

13:47 

13:49 

13:51 

13:53 

13:54 

 
14:20 

- 

14:22 

14:24 

14:26 

14:28 

14:30 

14:32 

14:34 

14:35 

14:37 

14:39 

14:42 

14:44 

14:45 

14:46 

14:50 

 
15:22 

15:24 

15:26 

15:28 

15:30 

15:32 

15:34 

- 

- 

- 

15:36 

15:38 

15:41 

15:43 

15:44 

15:45 

15:49 

 
16:16 

16:18 

16:20 

16:22 

16:24 

16:26 

16:28 

- 

- 

- 

16:30 

16:32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

OPOMBE: 

Avtobus vozi ob delavnikih (od ponedeljka do petka) 

Vozni red velja od 13. 8. 2018 do preklica. 

 

LINIJA 3: Podbreznik - Sevno 

LEGENDA: 

avtobus na postajališču ne ustavi - 


